АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕННОЙ ОКРУГ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
=================================================================

190031, Санкт-Петербург, наб. р. Фонтанки, 89, тел. 310-16-96, 310-48-29

Постановление № 254

от 30 декабря 2020 года

О внесении изменений

в Положение «О порядке разработки, утверждения, реализации и оценки

эффективности муниципальных программ Внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципального округа Сенной округ»,

утвержденное Постановлением Администрации МО Сенной округ от 01.12.2014 №255

(в редакции Постановлений Администрации МО Сенной округ от 28 декабря 2017

№270, от 05 сентября 2018 №175)

В целях проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ за

2020 год с учетом ограничений и запретов, установленных Постановлением Правительства

Санкт-Петербурга от 13.03.2020 № 121 «О мерах по противодействию распространению в

Санкт-Петербурге новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»,

Администрация муниципального образования Сенной округ

ПОСТАНОВИЛА:

1. Дополнить пункт 3.6. Положения «О порядке разработки, утверждения, реализации

и оценки эффективности муниципальных программ Внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципального округа Сенной округ», дополнив его

пунктом 3.6.1 следующего содержания:

«3.6.1. При проведении оценки эффективности реализации муниципальных программ

за 2020 год установить, что к целевым показателям, связанным с количеством

организованных и проведенных мероприятий и числом участников организованных и

проведенных мероприятий, применяются следующие критерии оценки при сравнении

фактически достигнутой величины каждого показателя к запланированному значению.

- если фактическое значение целевого показателя составляет более 50% от

запланированного значения, программе присваивается 2 балла;

- если фактическое значение целевого показателя составляет от 40% до 50% от

запланированного значения, программе присваивается 1 балл;

- если фактическое значение целевого показателя составляет от 30% до 40% от

запланированного значения, программе присваивается минус 1 балл;

- если фактическое значение целевого показателя составляет менее 30% от

запланированного значения, программе присваивается минус 2 балла.»

2. Обнародовать настоящее Постановление в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на И.о. Главы

Администрации Д.А.Курятникову.

И.о.Главы Администрации      Д.А.Курятникова